Secretaria de Estado da Educação – CNPJ: 01.409.705/0001-20
   Coordenação Regional da Educação de Itapuranga

Rua 44, atual João do Couto Rosa, nº 249 – Qd: 04 Lt: 06 – 1º andar – Centro – CEP: 76680-000 – Itapuranga - GO.
Telefone (62) 3312-1499 / 62 – 3312-1420 – Email: sreitapuranga@seduc.go.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº 01/2022 – SEDUC

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS CONVITE Nº 001/2022

 O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Zico Monteiro, com sede na Avenida Ana

Toledo nº 1315 - Centro – Uruana - GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº

8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, a abertura das

propostas de preços, referente ao Convite  nº 001/2022; Processo: 2022.0000.604.5269,

das empresas HABILITADAS: 1- S.C. SERRA PROJETOS E CONSTRUÇÕES ME - CNPJ:

11.714.990/0001-46; 2- ALDEIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - EIRELI, CNPJ: 26.329.951/0001-00;

3- ANDRADE BATISTA CONSTRUÇÕES  LTDA, CNPJ: 34.592.895/0001-12; 4- FLORIDA

CONSTRUTORA E COMÉRCIO - LTDA, CNPJ: 41.758.013/001-12;  5- G2A ENGENHARIA – EIRELI -

CNPJ: 19.853.219/0001-61; 6- D212 CONSTRUTORA - EIRELI , CNPJ: 33.119.464/0001-70; 7-

ALFA CONSTRUTORA INCORPORADORA - EIRELI, CNPJ: 16.628.700 /0001-65; 8- EXCEL

COMÉRCIO E SERVIÇOS - LTDA - CNPJ: 37.301.317/0001-78. Abertura: 11 de novembro de

2022, às 9h; na SALA DE REUNIÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO localizada na Av.

Anhanguera, nº 1.630, setor Vila Nova, nesta Capital. Objeto: Contratação de empresa de

engenharia para AMPLIAÇÃO e REFORMA CANTINA do COLÉGIO ESTADUAL ZICO MONTEIRO,

no município de Uruana-GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Coordenação

Regional da Educação de Itapuranga, no endereço: Rua 44, atual João do Couto Rosa, nº 249

– Qd: 04 Lt: 06 – 1º andar – Centro – CEP: 76680-000 – Itapuranga – GO, E-

mail: sreitapuranga@seduc.go.gov.br, Telefone (62) 3312-1420/1499.

Itapuranga, 03 de novembro de 2022.
Guiomar Pereira de Carvalho

Presidente C.E.L